## ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ ШАМАРША МУНИЦИПАЛЛА ОКРУГЕ ШАМАРША МУНИЦИПАЛЛА ОКРУГЕН АДМИНИСТРАЦИЙЕ



ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕМУРШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

		ЙЫШӐНУ		
« <u></u>	_»	20	Nº	

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 » января 2023 г. №46

село Шемурша

Шăмăршă ялĕ

О внесении изменений в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 23 декабря 2022 г. № 10

Администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

- 1. Внести в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 23 декабря 2022 г. № 10 «Об изменении наименования и утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Шемуршинский детский сад «Сказка» Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики» (далее Постановление) следующие изменения:
  - пункт 1. Постановления изложить в следующей редакции:
- «1. Изменить наименование муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Шемуршинский детский сад «Сказка» Шемуршинского района Чувашской Республики на муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Шемуршинский детский сад «Сказка» Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики.».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

А.В. Чамеев